
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4227238 Datum vydání: 12.04.2024

Cena za nemovitost:

1 380 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji prostorný byt 1+1 s lodžií o celkové ploše 43
m2 v žádané a klidné části Sokolova, umístěný v pátém patře.
Jedná se o ideální prostor pro jednotlivce nebo mladý pár, který
hledá své první bydlení v příjemné lokalitě. Jednou z nevšedních
výhod tohoto bytu je jeho překvapivě prostorná lodžie, která zvýší
komfort bydlení a nabízí příjemné místo pro odpočinek a relaxaci.
Byt se nachází v těsné blízkosti veškeré občanské vybavenosti,
která zahrnuje obchody, školy, zdravotnická zařízení i zóny pro
volnočasové aktivity. Byt prošel revitalizací - plastová okna,
podlahy, koupelna, jádro a el. rozvody jsou původní. Tato nabídka
je zajímavou možností jak pro ty, kteří hledají praktické a pohodlné
bydlení v klidné lokalitě s veškerou potřebnou infrastrukturou v
dosahu, tak i pro investory. Neváhejte a sjednejte si s námi
prohlídku tohoto atraktivního bytu. Pro další informace a případnou
prohlídku neváhejte kontaktovat realitního makléře, který Vám rád
sdělí bližší informace.

ID inzerátu ESO: 4227238
Inzerát vydán: 05.03.2024
Inzerát aktualizován: 12.04.2024
ID zakázky v RK: 900864806
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 39 m2
Kód zakázky: 864806

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Patrik Jiránek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


